РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

27.12.2018г

                               № 75                                    х.Майорский

«Об учетной политике»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 01.12.2010. № 157н «Инструкция по применению единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов) органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», Приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора:
           1. Утвердить прилагаемую Учетную политику Администрации Майорского сельского поселения и применять ее с 01.01.2019 года и во все последующие периоды с внесением в установленном порядке, необходимых изменений и дополнений.
          2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 28.12.2017  № 57 «Об учетной политике».
          3. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к учетному процессу.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Ясковец Елену Николаевну.

Глава Администрации Майорского
сельского поселения                                                            С.В. Мирошниченко